
『ほりだし市 2020』開催中止のお知らせ 

 

2020 年５月吉日 

お客様各位 

愛媛県松山市辻町 14-14 

堀本電機産業株式会社 

代表取締役 山本 雅隆 

 
拝啓 新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスに関しまして、政府による「緊急事態宣言」が継続される中、

一部では自粛解除の動きも見られるようですが、愛媛県では、５０人以上が集まるイベント

や「特定警戒都道府県」との往来に対する自粛要請が引き続き発出されております。   

６月になりましても予断の許されない状況が続くと見られるため、お客様および関係者様

の健康と安全を最優先に考慮し『ほりだし市 2020』の開催を中止させて頂くことに致しま

した。 

社員一同、延期後の開催にむけて準備をして参りましたが、第２波の到来による感染拡大

を避けるため苦渋の決断をすることと致しました。ご来場を楽しみにして頂いていたお客

様には大変申し訳ありませんが、主意ご高承の上お許し頂きたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2020 年６月２０日（土）・２１日（日）開催中止 
 

なお、来年３月には万全の体制を整えた上、『ほりだし市２０２１』を開催し 

皆様方のご来場をお待ち申し上げる所存でございます。 


